
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABGGA15

Onderwerp:  Verlichting toegangspaden horeca Ouderkerkerplas

Het algemeen bestuur van recreatieschap Groengebied Amstelland, 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 1 november 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 13 oktober 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland;

b e s l u i t :

1. In te stemmen met het aanleggen van verlichting langs het toegangspad van de horeca 
Ouderkerkerplas; 

2. In te stemmen met voorfinanciering van de kosten (max. € 30.000) en deze te dekken uit de 
algemene reserve; 

3. In deze kosten maximaal € 10.000,- voor rekening van het schap te nemen, een bijdrage van 
maximaal € 20.000,- van de ondernemer te vragen en dit over een periode van 30 jaar door 
te berekenen in de canon.

Diemen, 24 november 2022
Akkoord plv. directeur RNH                     Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter
                                                                    

                                                                          
R. Rolleman                                                J. Balduk J. Langenacker


